

## ÖZGEÇMİŞ

### Prof. Dr. MURAT ÇAKAN

03. 08. 1966 doğumlu olan Prof. Dr. Murat ÇAKAN ilk, orta ve lise öğrenimini Anadolu'nun çeşitli yerlerinde tamamladıktan sonra 1983 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde tıp eğitimine başladım. 1989 yılında Fakülteyi 8. olarak bitirdim. Aynı yıl 70.2 TUS puanı ile Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji asistanlığını kazanarak görevime başladım. 1994 yılında üroloji uzmanı oldum. Aynı yıl SSK Dışkapı EAH'e uzman olarak atandım. 1994-1996 yılları arasında İskenderun Deniz Hastanesi'nde askerlik görevimi yaptıktan sonra, 1996 yılında, SSK Dışkapı EAH 2. Üroloji kliniğindeki görevine geri döndüm. Ekim-Kasım 2005 tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji ABD Androloji Bilimdalı'nda klinik çalışmalarda bulundum. 13 Aralık 2007 tarihinde Üroloji Doçenti ünvanını kazandım. 2008 tarihinde şef yardımcısı oldum. 2013 yılında Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji A.B.D'da Profesör kadrosuna atandım. 2018 yılında SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH Üroloji Kliniği'ndeki görevime geri döndüm. Halen klinikte "Eğitim Görevlisi" olarak çalışmalarına devam etmekteyim.

Halen 22 adet yurt dışı yayın, 35 adet yurt dışı tebliğ, 39 adet yurt içi yayın ve 70 adet yurt içi tebliğim bulunmakta olup bu yayınlara şu ana kadar 543 atıfta bulunulmuştur (h-index:13). Ayrıca 9 adet basılmış veya basılmak üzere olan kitap bölümü yazımı, 2 kitap bölümü çevirisi ve çok sayıda davetli konuşmam bulunmaktadır. European Association of Urology, International Society for Sexual Medicine, European Society for Sexual Medicine, Türk Üroloji Derneği, Türk Androloji Derneği, Ankara Ürologlar Derneği ve Türkiye İnfertilite Vakfı'na üyeyim.

2000 yılından beri erkek ve kadın cinsel sağlığı, erkek inkontinansı ve üretra cerrahisi konuları ile ilgilenmekteyim. Halen "Androloji Bülteni" dergisinin Danışma Kurulu ve

“Türk Androloji Derneđi” Yönetim Kurulu üyeliđi görevlerimi sürdürmekteyim. Evli ve bir çocuk babasıyım. İyi düzeyde İngilizce bilmekteyim.